



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

Pág 1 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 01.581.447/0001-64

Endereço: Rua CANELA - 731 Prédio do Centro Administrativo Municipal -
Térreo

CEP: 85.650-000

Telefone: (46)3542-1597

Cidade: Santa Izabel do Oeste

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	FILTRO PARA CAFÉ GRANDE N° 103	25	UNIDADE	R\$5,13	R\$ 128,25
2	PAPEL TOALHA ROLO COM 2 UNIDADES	30	PACOTES	R\$6,93	R\$ 207,90
3	COPOS DESCARTÁVEIS MÉDIO COM 100 UNIDADES DE 180 ML	25	PACOTES	R\$6,17	R\$ 154,25
4	COPOS DESCARTÁVEIS PEQUENOS C/100 50 ML	25	PACOTES	R\$3,09	R\$ 77,25
5	GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	30	UNIDADE	R\$3,24	R\$ 97,20
6	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 12 ROLOS - FOLHA DUPLA	20	PACOTES	R\$17,37	R\$ 347,40
7	BALAS MASTIGAVEIS PCT C/ 500G	20	PACOTES	R\$11,22	R\$ 224,40
8	CAFÉ EM PÓ DE BOA QUALIDADE PACOTE COM 500G	60	PACOTES	R\$16,44	R\$ 986,40
9	AÇÚCAR REFINADO, PACOTE COM 5KG	10	PACOTES	R\$21,13	R\$ 211,30
10	BISCOITO DOCE SORTIDO - TIPO WAFER PACT 140G	80	PACOTES	R\$3,75	R\$ 300,00
11	BOLACHA SALGADA PCT COM 144G	40	PACOTES	R\$7,56	R\$ 302,40
12	SUCO DE NECTAR DA FRUTA – SABORES VARIADOS, COMPOSTO LIQUIDO COM VITAMINAS, AÇÚCAR, ESTABILIZANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTES, QUALIDADE OBTIDO PELA MISTURA NO MÍNIMO DE 50% DE SUCO E POLPAS INTEGRAIS DE FRUTAS, PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO, FRUTAS MADURAS E SÂS, ÁGUA POTÁVEL, AÇÚCAR, ÁCIDO ORGÂNICOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, CONFORME RECOMENDAÇÃO DE EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA 5 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, (3 DIAS APÓS ABERTO EM REFRIGERAÇÃO) ACONDICIONADO EM CAIXA CARTONADA, CONTENDO 1 LITRO., DE BOA QUALIDADE.	80	LITRO	R\$8,41	R\$ 672,80
13	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA COM 500ML.	1.440	UNIDADE	R\$1,41	R\$ 2.030,40
14	ÁGUA MINERAL 510 ML COM GÁS E SEM GÁS	1.440	UNIDADE	R\$1,73	R\$ 2.491,20
15	ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	10	GALÃO	R\$16,60	R\$ 166,00
16	QUEIJO FATIADO EMBALAGEM COM 200GR	50	PACOTES	R\$8,95	R\$ 447,50
17	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA EMBALAGEM COM 200GR	50	PACOTES	R\$5,11	R\$ 255,50
18	MARGARINA COM SAL EMBALAGEM COM 250GR	8	UNIDADE	R\$6,04	R\$ 48,32
19	MAIONESE DE 500G DE BOA QUALIDADE.	4	UNIDADE	R\$9,16	R\$ 36,64
20	PÃO FATIADO EMBALAGEM COM 400GR	50	UNIDADE	R\$7,51	R\$ 375,50
21	GÁS DE COZINHA DE 13 KG	2	CARGAS	R\$108,63	R\$ 217,26
22	Chá tipo mate embalagem 40g sabores diversos	80	CAIXA	R\$5,72	R\$ 457,60
23	INSETICIDA AEROSOL FRASCO 300 ML - INSETICIDA 300 ML	10	UNIDADE	R\$17,60	R\$ 176,00
24	REFIL DE SABONETE LIQUIDO FRASCO PLASTICO COM 1 LITRO FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	3	UNIDADE	R\$10,39	R\$ 31,17
25	ALCOOL LIQUIDO 46º COM 1 LITRO	25	UNIDADE	R\$7,26	R\$ 181,50
26	VASSOURA DE PALHA DE 1ª QUALIDADE COM CABO DE 1,50M OU SUPERIOR.	1	UNIDADE	R\$25,58	R\$ 25,58
27	LUVA DE MATERIAL SILICONE PARA LIMPEZA TAMANHO MÉDIO	6	UNIDADE	R\$8,70	R\$ 52,20
28	PANO DE CHÃO DE MICROFIBRADETALHES DO PRODUTODESCRIÇÃO: O PANO DE MICROFIBRA OFERECEM MAIS PRATICIDADE NO SEU DIA-A-DIA. ELE POSSUI UMA MEGA ABSORÇÃO QUE ABSORVE 8X MAIS ÁGUA QUE OS PANOS COMUNS E NÃO RISCAM E NÃO SOLTAM FIAPOS. IDEAL PARA LIMPEZA DE VIDROS; NÃO RISCA E NÃO DEIXA FIAPOS; ALTA DURABILIDADE; PODE SER LAVADO NA MÁQUINA; TOQUE MACIO E ANTIBACTERIANO; ALTA ABSORÇÃO; COMPOSIÇÃO: 20% POLIAMIDA 80% POLIÉSTER TAMANHO: 80CM X 100CM ESPECIFICAÇÕES COR SORTIDO TAMANHO 80CM X 100CM DIMENSÕES DO PRODUTO DE MICROFIBRA 80CM X 100CM .	2	UNIDADE	R\$18,91	R\$ 37,82
29	PANO DE LIMPEZA DE MICROFIBRA TAMANHO MINIMO DE 35CMX35CM, QUALIDADE SUPERIOR	5	UNIDADE	R\$9,51	R\$ 47,55
30	SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS PCT COM 30 UNIDADES.	20	PACOTES	R\$11,40	R\$ 228,00
31	SACOS DE LIXO DE 30 LITROS BOA QUALIDADE COM 30 UNIDADES, MÍNIMO 04 MICRA	20	ROLOS	R\$13,18	R\$ 263,60



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

Pág 2 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 01.581.447/0001-64

Endereço: Rua CANELA - 731 Prédio do Centro Administrativo Municipal -
Térreo

CEP: 85.650-000

Telefone: (46)3542-1597

Cidade: Santa Izabel do Oeste

Edital

32	DETERGENTE DE PIA NEUTRO 500 ML DE 1ª QUALIDADE.	20	UNIDADE	R\$2,23	R\$ 44,60
33	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	10	UNIDADE	R\$4,73	R\$ 47,30
34	LIMPADOR PERFUMADO MULTIUSO EMBALAGEM COM 500ML.	25	UNIDADE	R\$5,90	R\$ 147,50
35	AGUA SANITÁRIA EMBALAGEM COM 1 LITRO	25	UNIDADE	R\$4,38	R\$ 109,50
36	DESODORIZADOR DE AMBIENTES 400 ML/281G	10	UNIDADE	R\$16,10	R\$ 161,00
37	DESINFETANTE DE BOA QUALIDADE DE 1 LTS	25	LITRO	R\$10,76	R\$ 269,00
38	SAPÓLIO LIQUIDO EMBALAGEM 250ML.	8	UNIDADE	R\$10,49	R\$ 83,92
39	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PARA DISPENSER 25,3 X 16,66 X 34,0 FARDO COM 1000 FOLHAS.	10	UNIDADE	R\$16,75	R\$ 167,50
40	SABÃO EM PÓ DE 1 KG	5	KILOGRAMA	R\$16,32	R\$ 81,60

**CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE**

Pág 3 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 01.581.447/0001-64

Endereço: Rua CANELA - 731 Prédio do Centro Administrativo Municipal -
Térreo

CEP: 85.650-000

Telefone: (46)3542-1597

Cidade: Santa Izabel do Oeste

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
41	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE, COM CERDAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM FORMATO CIRCULAR, COM CABO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E MARCA.	1	UNIDADE	R\$13,99	R\$ 13,99
42	PANO DE LOUÇA 100% ALGODÃO COM TAMANHO MINIMO DE 40CM X 70CM, QUALIDADE SUPERIOR.	6	UNIDADE	R\$9,97	R\$ 59,82
43	PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS PARA 60 FOLHAS.	2	UNIDADE	R\$26,83	R\$ 53,66
44	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA COM 50 UNID.	2	CAIXA	R\$62,98	R\$ 125,96
45	CLIPS Nº 8/0 CAIXA COM 500GR	2	CAIXA	R\$12,55	R\$ 25,10
46	CLIPS PARA PAPEL AÇO GALVANIZADO 5/0 CAIXA COM 500 GR.	2	CAIXA	R\$20,00	R\$ 40,00
47	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0, PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO, CX C/500G.	2	CAIXA	R\$20,00	R\$ 40,00
48	EXTRATOR DE GRAMPOS	6	UNIDADE	R\$2,75	R\$ 16,50
49	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA COM 5000 UND.	1	CAIXA	R\$8,33	R\$ 8,33
50	GRAMPO TIPO TRILHO	2	UNIDADE	R\$18,30	R\$ 36,60
51	LIVRO ATA 50 FOLHAS	3	UNIDADE	R\$21,15	R\$ 63,45
52	PAPEL OFICIO A4, CAIXA COM 10 PACOTES	30	CAIXA	R\$31,45	R\$ 943,50
53	ENVELOPE A4 SACO OFF SET, BRANCO TAMANHO MINIMO 229MM X 324MM CAIXA COM 100 UNIDADES.	2	CAIXA	R\$75,00	R\$ 150,00
54	CARTUCHO DE TONER COR PRETA COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET M1212NF MFP	6	UNIDADE	R\$56,24	R\$ 337,44
55	REFIL DE TINTA ORIGINAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK (AMARELO) 544 CONTEUDO: 70ML PRODUTO ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA NÃO SENDO ACEITO NENHUM OUTRO TIPO. IMPRESSORA L1250 EPSON 544.	2	UNIDADE	R\$78,08	R\$ 156,16
56	REFIL DE TINTA ORIGINAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK (AZUL) 544 CONTEUDO: 70ML PRODUTO ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA NÃO SENDO ACEITO NENHUM OUTRO TIPO. IMPRESSORA L1250 EPSON 544.	2	UNIDADE	R\$78,08	R\$ 156,16
57	REFIL DE TINTA ORIGINAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK (MARGENTA) 544 CONTEUDO: 70ML PRODUTO ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA NÃO SENDO ACEITO NENHUM OUTRO TIPO. IMPRESSORA L1250 EPSON 544.	2	UNIDADE	R\$78,08	R\$ 156,16
58	REFIL DE TINTA ORIGINAL DA IMPRESSORA EPSON ECOTANK (PRETO) 544 CONTEUDO: 70ML PRODUTO ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA NÃO SENDO ACEITO NENHUM OUTRO TIPO. IMPRESSORA L1250 EPSON 544.	3	UNIDADE	R\$78,08	R\$ 234,24
Total Geral:				R\$1.183,35	R\$ 15.007,88